
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  CONSILIUL LOCAL AL 
                                 C  O  M  U  N  E  I      V  A  M  A   B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

    HOTĂRÂREA 
              nr. 29 din 25.03.2016  

 
- privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local al 

comunei Vama Buzăului pentru perioada 
Aprilie 2016 – Iunie 2016 

 
 
 

Consiliul Local al comunei Vama Buzăului, 
Întrunit în şedinţă ordinară la data de 25.03.2016; 
Cunoscând dispoziţiile art. 35 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul art. 45, alin. (1), din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Art. unic: Se alege dl. Drăgan Dorin ca preşedinte de şedinţă al Consiliului Local al 
comunei Vama Buzăului, pentru perioada Aprilie 2016 – Iunie 2016. 

 
 

                            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                         Constantin Sebastian BULARCA                        Avizează pentru legalitate, 
                                    SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,  
                                                                                                      Adrian Constantin GĂITAN 
 
- 13 consilieri în funcţie; 
- 11 consilieri prezenţi; 
- 11 voturi ,,pentru”.      


